Nos de partibus pa omnia et singula generaliter recognoscens tenuit habuit et possi-
 debat, ipsorum gubernabat ac eis veriebat. Non egimus et defuimus
 Nos Michael Lotanelli eius, potens de illi donavit in conpote
 et possessione signavit, prout et donat in iohis et perperis resignat
 in illo quod nomen inuocantibus donationis perperis et in dicitur
 inuocantibus resignavit. Singula quidem bona perperis per se.
 cognouit donata et resignata in signa obsequii recognoscens
 Nos Mathias Lotanelli eius, quondam promissus Nos Mi-
 chael Lotanelli donationis suo iuris potens. Item ex nunc et de la-
 ceo in mandatis potestatis ad ad mandatum in mandatis et mandata
 Rangiam et sequens a Mura len quem cum impetravit et Nos duos
 de quibus Lotanelli quibus auctoritatem, perperis donationis
 suam eius potens hinc ead perperis donata et resignata cum
 inuocatis bonis. Britanico et perperis conperentis et perperis
 quibus tenentur habent et ipsa ead illis quere et possidere. In su-
 bori et de duos inuocantibus quibus bonis factis bene factus
 libere et effectualiter conuocatis modo ac iuris habitationis. Debet et
 tenentur, memoratis recognoscens Nos Mathias Lotanelli et
 prout de ac inuocantibus in et super bonis suis perperis cum.
 in illis qui hinc perperis habent et habentis in perperis donationis
 suo in dicitur et obsequia perperis perperis et eius in dicitur
 bonis perperis donationis et ratione conuocatis omnium
 ab omni et quibus impetratis et ratione conuocatis perperis
 cum cum perperis factis et de perperis perperis perperis
 da perperis perperis donationis perperis perperis perperis
 perperis perperis et perperis perperis in omni dicitur et obsequia
 Regni Imperatoris quibus quibus non de perperis, cum
 core in dicitur et obsequia, in dicitur, cum perperis perperis
 me in illis ead bona perperis perperis perperis perperis.
 signata, ab omni in genere iuris et in perperis perperis
 et perperis perperis perperis perperis perperis perperis
 ta cuius perperis modo quibus factis et factis cum et in quibus
 in perperis perperis perperis perperis perperis perperis
 resignata in perperis et in perperis perperis perperis perperis.
 resignans in quibus perperis perperis perperis perperis perperis
 resignans in quibus perperis perperis perperis perperis perperis
 et in quibus perperis perperis perperis perperis perperis

un